
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/635/

Código da publicação: 635

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 13:08:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo/Ano: 206/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/02/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de um Veículo 0 km, ano/fab 2025/2025,
04 portas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município.
Resumo:
Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de um Veículo 0 km, ano/fab 2025/2025,
04 portas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2025 00:00:00 Revogação do processo Baixar

07/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/635/pcontratacao-de-empresa-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-um-veiculo-0-km-anofab-20252025-04-portas-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-deste-municipiop/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e05a74a6843909901dabb61e675fb306.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c2960d5503cec57a8b0d6a80d2935a4.pdf

